ニュースリリース
（報道関係各位）

令和６年８月６日
河南町役場

総合政策部秘書企画課

河南町議会議員一般選挙の
立候補予定者説明会の出席者について

■ 河南町議会議員一般選挙 立候補予定者説明会出席者

令和６年９月２９日執行予定の河南町議会議員一般選挙に係る立候補予定者説明会を本日（８月６日）

開催したところ、次のとおり出席者があったので、お知らせします。

氏 名 ふりがな 現新元別 所属党派

１ 大門 晶子 だいもん あきこ 現 無所属

２ 髙田 伸也 たかだ しんや 現 無所属

３ 福田 太郎 ふくだ たろう 現 無所属

４ 佐々木 きえ ささき きえ 現 無所属

５ 藤野 裕子 ふじの ひろこ 新 無所属

６ 浅岡 正広 あさおか まさひろ 現 自由民主党

７ 力武 清 りきたけ きよし 現 日本共産党

８ ポープ 三恵 ぽーぷ みつえ 新 無所属

９ 河合 英紀 かわい ひでのり 現 無所属

１０ 廣谷 武 ひろたに たける 現 無所属

１１ 藤井 祥代 ふじい さちよ 新 日本共産党

１２ 中川 博 なかがわ ひろし 現 公明党

１３

１４

１５

ー 以 下 余 白 ー

【本件に対する問い合わせ】

〒５８５－８５８５ 大阪府南河内郡河南町大字白木１３５９－６ 河南町選挙管理委員会事務局
TEL：0721-93-2500 FAX：0721-93-４６９１

担当者：田中、川出、大井 メールアドレス：soumu@town.kanan.osaka.jp

■ 河南町議会議員一般選挙

■選挙期日 ： 令和６年９月２９日（日）

■告示日 ： 令和６年９月２４日（火）

■開票日時 ： 令和６年９月２９日（日） 午後９時～（即日開票）

■開票場所 ： 河南町役場４階大会議室 （河南町大字白木１３５９番地の６）

■令和６年６月１日現在の選挙人名簿登録者数：

男 6,076人 女 ６,580人 合計 １２，656人

《参考》

前回の河南町議会議員一般選挙

選挙期日 ： 令和２年９月２７日執行

投票率 ： ５７．５０％（投票者数 ７，４８７人／当日有権者数 １３，０２１人）

立候補者数： １４人（定数１０人）